
Nasz powiat wysoko w sportowej klasyfikacji 
 
Polska Federacja Sportu Młodzieżowego ogłosiła końcowe wyniki współzawodnictwa 
sportowego dzieci i młodzieży za 2016r. Powiat Wolsztyński zajął szóste miejsce w 
Wielkopolsce (trzecie wśród powiatów do 100 tys. mieszkańców) i 46 miejsce w kraju 
(sklasyfikowano 362 powiatów). 
         
Miejsce powiatu w Wielkopolsce: 
 
Lp. lok POWIATY 2016 MMP MPJ MPJMŁ MMM Razem 

1. 3 Poznań 2450,89 2064,51 1647,91 767,95 6931,26 
2. 18 Poznański 608,58 335,00 305,78 276,50 1525,86 
3. 30 Konin 281,28 310,50 333,91 72,00 997,69 
4. 31 Kalisz 155,00 351,82 196,19 145,00 848,01 
5. 39 Leszno 47,00 284,32 155,58 170,60 657,50 
6. 46 Wolsztyński 113,00 289,50 79,33 107,34 589,17 
7. 49 Pilski 140,25 178,22 140,34 106,00 564,81 
8. 81 Gnieźnieński 8,50 196,50 144,67 56,00 405,67 
9. 96 Ostrowski (WLP)  114,66 132,09 118,93 365,68 

10. 99 Krotoszyński 50,00 81,25 129,65 103,00 363,90 
11. 101 Rawicki 130,00 43,00 94,36 90,00 357,36 
12. 114 Szamotulski 26,50 108,00 118,50 55,60 308,60 
13. 129 Nowotomyski 41,00 96,00 67,42 78,00 282,42 
14. 137 Wrzesiński 2,00 136,00 74,00 60,00 272,00 
15. 140 Jarociński 24,50 93,00 79,00 74,50 268,00 
16. 144 Gostyński 17,00 74,00 76,34 96,50 263,84 
17. 149 Leszczyński 62,50 80,00 69,00 42,67 254,17 
18. 150 Średzki (WLP) 40,00 64,00 73,00 77,00 254,00 
19. 192 Wągrowiecki 55,00 69,50 20,88 22,00 167,38 
20. 204 Pleszewski  41,00 27,00 85,00 153,00 
21. 206 Kościański 3,00 72,00 21,75 53,00 149,75 
22. 217 Turecki 30,75 33,00 34,16 35,00 132,91 
23. 225 Kaliski 8,50 20,00 71,25 29,00 128,75 
24. 233 Złotowski 11,00 58,00 13,00 37,00 119,00 
25. 241 Śremski 26,00 35,00 25,50 22,00 108,50 
26. 251 Ostrzeszowski  60,00 32,00 4,00 96,00 
27. 270 Grodziski (WLP)  8,00 32,33 26,00 66,33 
28. 292 Kolski   16,50 31,00 47,50 
29. 293 Kępiński  12,00 35,25  47,25 
30. 297 Czarnkowsko-Trzcianiecki  15,00 21,00 8,60 44,60 
31. 316 Słupecki  1,00 5,00 20,00 26,00 
32. 347 Obornicki   6,63 6,00 12,63 
33. 354 Koniński    5,60 5,60 
34. 358 Międzychodzki    2,50 2,50 

 
 

 
 

 



Miejsce powiatu w Wielkopolsce wśród powiatów i miast na prawach powiatu do 100 
tys. mieszkańców: 
 
Lp. Powiat Suma 
1. Konin 997,69 
2. Leszno 657,50 
3. Wolsztyński 589,17 
4. Krotoszyński 363,90 
5. Rawicki 357,36 
6. Szamotulski 308,60 
7. Nowotomyski 282,42 
8. Wrzesiński 272,00 
9. Jarociński 268,00 
10. Gostyński 263,84 
11. Leszczyński 254,17 
12. Średzki (WLP) 254,00 
13. Wągrowiecki 167,38 
14. Pleszewski 153,38 
15. Kościański 149,75 
16. Turecki 132,91 
17. Kaliski 128,75 
18. Złotowski 119,00 
19. Śremski 108,50 
20. Ostrzeszowski 96,00 
21. Grodziski (WLP) 66,33 
22. Kolski 47,50 
23. Kępiński 47,25 
24. Czarnkowsko-Trzcianecki 44,60 
25. Słupecki 26,00 
26. Obornicki 12,63 
27. Koniński 5,60 
28. Międzychodzki 2,50 

 
 
 
Miejsce gmin Powiatu Wolsztyńskiego: 
 
Lp. lok gminy 2015 MMP MPJ MPJMŁ MMM  Razem 
1. 64 Wolsztyn 113 191,50 66 55 425,50 
2. 160 Przemęt ---- 98 13,33 52,34 163,67 
3. --- Siedlec ----- ----- ---- ---- ----- 

 
Ogółem sklasyfikowano 887  gmin w Polsce  
 
 
 
 
 
 



Punkty zdobyte przez poszczególne kluby z powiatu: 
 
Lp. lok kluby 2016 MMP MPJ MPJMŁ MMM Razem 
1. 182 HKS Azymut Mochy  98,00 11,33 47,34 156,67 

2. 275 
WMLKS Nadodrze 

Powodowo 
18,00 88,50 1,00 10,00 117,50 

3. 278 WKŻ 87,00 30,00   117,00 
4. 452 UMKS Zryw Wolsztyn 8,00 28,00 35,00 12,00 83,00 
5. 825 UKS Junior Kębłowo  40,00 8,00  48,00 
6. 1092 UMKS Iskra Wolsztyn  5,00 6,00 23,00 34,00 
7. 1741 UKS Taekwondo   16,00  16,00 
8. 2194 UKS Mustang Obra    10,00 10,00 
9. 2492 UKS Pohl Judo Przemęt   2,00 5,00 7,00 

Ogółem   
 
 
 Ogółem sklasyfikowano 3474 klubów  
Warto przypomnieć, że w 2015r. nasze kluby zdobyły 640,84 punktów. 
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